
UCHWAŁA NR LXIX/329/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 573, 1463)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429)Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 49.110.575,38 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 30.298.549,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18.812.025,52 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 48.999.121,38 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 29.010.279,68 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.988.841,70 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok po §10 dodaje się § 10a,  w brzmieniu: 

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrz Małomic do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2024 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/329/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 600   Transport i łączność 13 568 031,00 -3 506 515,50 10 061 515,50 
  60016  Drogi publiczne gminne 13 568 031,00 -3 506 515,50 10 061 515,50 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 568 031,00 -3 506 515,50 10 061 515,50 

 758   Różne rozliczenia 10 648 500,00 1 011 407,00 11 659 907,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 262 671,00 739 292,00 6 001 963,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 262 671,00 739 292,00 6 001 963,00 

  75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 272 115,00 272 115,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 272 115,00 272 115,00 
 852   Pomoc społeczna 1 084 102,00 10 150,00 1 094 252,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 184 000,00 150,00 184 150,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 150,00 150,00 

  85295  Pozostała działalność 6 112,00 10 000,00 16 112,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 856,00 6 856,00 
  85395  Pozostała działalność 0,00 6 856,00 6 856,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 856,00 6 856,00 

           
 Razem: 51 588 677,88 -2 478 102,50 49 110 575,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/329/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 14 707 049,00 -3 464 400,50 11 242 648,50  
  60016  Drogi publiczne gminne 14 565 649,00 -3 464 400,50 11 101 248,50  
   4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 42 115,00 82 115,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

13 568 031,00 -3 506 515,50 10 061 515,50 
 

 757   Obsługa długu publicznego 559 200,00 200 000,00 759 200,00  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

559 200,00 200 000,00 759 200,00 
 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

559 200,00 200 000,00 759 200,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 11 758 475,00 739 292,00 12 497 767,00  
  80101  Szkoły podstawowe 8 253 720,00 585 722,00 8 839 442,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 466,00 79 505,00 710 971,00  
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 925 000,00 506 217,00 3 431 217,00  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 843,00 14 850,00 118 693,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 2 100,00 15 100,00  
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 850,00 12 750,00 83 600,00  
  80104  Przedszkola  1 844 720,00 138 720,00 1 983 440,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000,00 20 100,00 218 100,00  
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 000,00 118 620,00 777 620,00  
 852   Pomoc społeczna 3 000 252,00 10 150,00 3 010 402,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 217 000,00 150,00 217 150,00  

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 150,00 150,00  
  85295  Pozostała działalność 31 111,00 10 000,00 41 111,00  
   3110 Świadczenia społeczne 6 112,00 10 000,00 16 112,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 1



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 856,00 6 856,00  
  85395  Pozostała działalność 0,00 6 856,00 6 856,00  

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 256,00 6 256,00  

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 600,00 600,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 605 129,00 30 000,00 3 635 129,00  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 135 000,00 30 000,00 165 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 60 000,00  
              
 Razem: 51 477 223,88 -2 478 102,50 48 999 121,38  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/329/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 roku. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 14 417 138,00 - 3 506 515,50 10 910 622,50  
  60016  Drogi publiczne gminne 14 417 138,00 - 3 506 515,50 10 910 622,50  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 107,00 0,00 849 107,00  

 
   

Budowa dróg gminnych ulicy: Wiśniowej, Czereśniowej wraz z budową 
części kanalizacji sanitarnej i wodnej w ul. Brzoskwiniowej i dz. 149/1 na 
terenie Małomic 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Pruszkowska w Małomicach - etap I 160 000,00 0,00 160 000,00  

    Przebudowa dróg gminnych ul. Kościuszki, M.C. Skłodowskiej, Lipowej i 
Chrobrego w Gminie Małomice 389 107,00 0,00 389 107,00  

    Przebudowa dróg gminnych: ul. Żeromskiego, Mieszka I i części ul. 
Konopnickiej 200 000,00 0,00 200 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 568 031,00 - 3 506 515,50 10 061 515,50  

 
   

Budowa dróg gminnych ulicy: Wiśniowej, Czereśniowej wraz z budową 
części kanalizacji sanitarnej i wodnej w ul. Brzoskwiniowej i dz. 149/1 na 
terenie Małomic 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
 

    Przebudowa drogi gminnej ul. Pruszkowska w Małomicach - etap I 855 000,00 0,00 855 000,00  

    Przebudowa dróg gminnych ul. Kościuszki, M.C. Skłodowskiej, Lipowej i 
Chrobrego w Gminie Małomice 7 013 031,00 - 3 506 515,50 3 506 515,50  

    Przebudowa dróg gminnych: ul. Żeromskiego, Mieszka I i części ul. 
Konopnickiej 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 2 823 800,00 0,00 2 823 800,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00  

    Przebudowa terenu wokół Szkoły Podstawowej w Małomicach z 
dostosowaniem do potrzeb uczniów 420 000,00 0,00 420 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00  

    Przebudowa terenu wokół Szkoły Podstawowej w Małomicach z 
dostosowaniem do potrzeb uczniów 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 1



  80104  Przedszkola  23 800,00 0,00 23 800,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00 0,00 23 800,00  
    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 23 800,00 0,00 23 800,00  
 855   Rodzina 882 205,20 0,00 882 205,20  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 882 205,20 0,00 882 205,20  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 240,00 0,00 717 240,00  
    Żłobek w Małomicach 717 240,00 0,00 717 240,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 965,20 0,00 164 965,20  
    Żłobek w Małomicach 164 965,20 0,00 164 965,20  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 714,00 0,00 425 714,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 225 714,00 0,00 225 714,00  

 
  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

207 714,00 0,00 207 714,00 
 

    Przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, dz. nr 928, 947, 
956, 971, 982/6 i 983 w Małomicach 165 114,00 0,00 165 114,00  

    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 574/17 754/77 564 42 600,00 0,00 42 600,00  

 
  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

18 000,00 0,00 18 000,00 
 

    Modernizacja przepompowni ścieków na ul. Sienkiewicza w Małomicach - 
dotacja celowa dla MZGK 18 000,00 0,00 18 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

 
   

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chichy (etap I) od nr 67 do 
nr 75 oraz od nr 90 do nr 94, (etap II) od nr 43a do nr 43B oraz dz.:327/6; 
327/1 do 327/3; 326/5 do 326/9 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 946 500,00 0,00 2 946 500,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 0,00 80 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  
    Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w Lubiechowie 80 000,00 0,00 80 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 866 500,00 0,00 2 866 500,00  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2 866 500,00 0,00 2 866 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 2



    Prace remontowo-budowlane obejmujące kontrukcję i więźbę dachową 
Pałacu w Chichach 1 372 000,00 0,00 1 372 000,00  

    Prace remontowo-budowlane polegające na wykonaniu elewacji ścian 
Kościoła wraz z bramą kościelną Gotyckiego Kościoła w Chichach 808 500,00 0,00 808 500,00  

    Wymiana okien Plebanii pod wezwaniem NMP w Małomicach 294 000,00 0,00 294 000,00  
    Wymiana stolarki okiennej i lukarn w Pałacu w Chichach 392 000,00 0,00 392 000,00  
 926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    Modernizacja Stadionu w Małomicach 40 000,00 0,00 40 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00  

    Modernizacja Stadionu w Małomicach 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00  
   
 Razem 23 495 357,20 - 3 506 515,50 19 988 841,70  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845CBAAA-6484-40B4-877F-2335C805082B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/329/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu.
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 roku.


